

گزارشی از آخرین وضعیت دانشگاه شیراز ؛ ۷ دانشجو همچنان در بند

آژانس ایران خبر

یکشنبه بیست نهم دی ۱۳۸۷



با بازداشت آما رنجبر، یکی از دانشجویان دختر دانشگاه شیراز در روز چهارشنبه ۲۵ دی ماه تعداد دانشجویان بازداشت شده دانشگاه شیراز جمعا به ۱۲ نفر رسید که هم اکنون ۷ نفر از آنها در بازداشت به سر می برند. تمامی این دانشجویان با احضاریه هایی با سر برگ قوه قضائیه به اداره اطلاعات شیراز احضار شده اند و اتهام آن ها اقدام علیه امنیت ملی و توهین به مسئولان نظام عنوان شده است که پس از

مراجعه به اداره اطلاعات بازداشت شده اند. این دانشجویان هم اکنون در بازداشتگاه اداره اطلاعات شیراز به سر می برند و از وضعیت آنها و سلامتی آن ها اطلاع دقیقی در دست نیست.

اولین دانشجویان بازداشت شده کاظم رضایی، عبدالجلیل رضایی، لقمان قدیری و محسن زرین کمر بودند که در تاریخ ۱۴ دی ماه بازداشت شدند که کاظم رضایی و محسن زرین کمر پس از ۸ روز بازداشت و عبدالجلیل رضایی و لقمان قدیری پس از ۹ روز بازداشت با قرار وثیقه آزاد شدند. پس از آن ها نیز ۴ دانشجوی دیگر به نام های سعید خلعتبری، احمد کهنسال، عباس رحمتی و عنایت تقوی در ۲۱ دی ماه بازداشت شدند که در روز ۲۳ دی ماه برای این ۴ دانشجو قرار وثیقه صادر شد و یکی از این دانشجویان به نام عباس رحمتی در همان روز با تامین وثیقه آزاد شد

اما به دلیل عدم تامین وثیقه آزادی ۳ دانشجوی دیگر به روز ۲۴ دیماه موکول شد اما در روز ۲۴ دیماه بنا به دلایل نامعلومی قرار وثیقه ای که برای این دانشجویان پیش از این صادر شده بود از سوی قاضی این پرونده، قاضی کریمی، به قرار بازداشت تبدیل شد، این ۳ دانشجو با گذشت ۷ روز از بازداشتشان همچنان در بند به سر می برند. همچنین هادی الم لی و آرش روستایی ۲ دانشجوی بازداشت شده دیگر هستند که از روز ۲۳ دی ماه در بازداشت به سر می برند و برای آنان نیز قرار وثیقه صادر شده است. حمدالله نامجو نیز از روز ۲۴ دی ماه در بازداشت به سر می برد و برای او نیز قرار بازداشت صادر گشته است. دیگر دانشجوی بازداشت شده دانشگاه شیراز آما رنجبر است که از روز ۲۵ دیماه در بازداشت به سر می برد و گویا برای او از سوی قاضی پرونده قرار وثیقه صادر شده است. تا کنون تلاش های دانشجویان دانشگاه شیراز و دوستان این دانشجویان بازداشت شده جهت ملاقات با آن ها بی ثمر مانده است که این مساله موجب نگرانی فعالین دانشگاه شیراز شده است و احتمال می رود که دانشجویان بازداشت شده تحت شکنجه قرار داشته باشند.

همچنین یونس میر حسینی و اسماعیل جلیوند دو دانشجوی احضار شده دیگر هستند که در اعتراض به غیر قانونی بودن عملکرد و نوع احضار، که دانشجویان با سر برگ قوه قضائیه به اداره اطلاعات احضار شده اند، به اداره

اطلاعات مراجعه نکرده اند.

لازم به ذکر است که در روزهای گذشته از سوی کمیته انضباطی دانشگاه شیراز برای ۸ نفر از دانشجویان احکام قطعی صادر شده است و همچنین تعدادی از دانشجویان مجدداً به کمیته انضباطی احضار شده اند. احکام قطعی صادر شده به شرح زیر است:

حمدالله نامجو (یک ترم محرومیت از تحصیل و ارجاع پرونده به کمیته انضباطی مرکزی وزارت علوم)

نوید غفاری (یک ترم محرومیت از تحصیل)

افشین هوشنگ (دو ترم محرومیت از تحصیل به صورت معلق)

آرش روستایی (یک ترم محرومیت از تحصیل و ارجاع پرونده به کمیته انضباطی مرکزی وزارت علوم)

هادی الم لی (یک ترم محرومیت از تحصیل و ارجاع پرونده به کمیته انضباطی مرکزی وزارت علوم)

آلما رنجبر (دو ترم محرومیت از تحصیل)

امین کریمی (یک ترم محرومیت از تحصیل)

امین درستی (توبیخ کتبی و درج در پرونده)